	予約システム第１０条の規定による利用者登録の申請について、以下のとおり申し添えます。

	◆団体名（個人名）等：

	◆構成員について

	　
計　　　　　　　　　人
	【内訳】
市内者　　　　　　　　　人（在住）  　　　　　市外者　　　　　　　　　人

	【緊急連絡先】台風等で施設の使用ができない場合等、緊急連絡の必要がある際に使用します。
１．代表者　　　　　　　氏名＜　　　　　　　　　　　　　　＞　　 　電話番号　＜　　　　　　　　　　　　　　　＞

２．その他連絡先　　　氏名＜　　　　　　　　　　　　　　＞　　　電話番号　＜　　　　　　　　　　　　　　　＞

	構成員の名前・住所等をご記入ください。団体構成員のうち、代表者・役員以外の構成員が不特定多数の場合は、代表者・役員のみをご記入ください。

	
	氏　　　　　　名
	代表・講師
・役員ほか
役職名
	住　　　　　　所
	備　考

(手帳等)

	
	
	
	市内在住の場合

（天神○丁目○-○、開田○丁目○－○）

市外在住の場合（△△市、××郡から記入）
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	※この名簿は、産業文化会館利用者登録及び施設等使用申請時の審査資料にのみ使用します。

※身体障がい者等使用料の減免対象となる方がいらっしゃる場合は、備考欄に○をつけてください。なお、その場合、手帳のコピーの提出をお願いいたします。




	
	氏　　　　　　名
	代表・講師

・役員ほか

役職名
	住　　　　　　所
	備　考

(手帳等)

	
	
	
	市内在住の場合

（天神○丁目○-○、開田○丁目○－○）
市外在住の場合（△△市、××郡から記入）
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


（運営要綱第２条関係）





産業文化会館　利用者構成員名簿








